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Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
Class Race Cup 27/11/2021 11:00.
Qualificagao (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:27.373 +1.894 11:21:39.128 10 1:31.023 +1.737 11:30:31.209
(6) Luiz Costa/Rafael Costa 5 1:28.889 +3.410 11:23:08.017 1" 1:29.910 +0.624 11:32:01.119
1 1:25.138 +1.358 11:16:32.335 6 1:25.479 - 11:24:33.496 12 1:29.452 +0.166 11:33:30.571
2 1:24.080 +0.300 11:17:56.415 7 1:25.879 +0.400 11:25:59.375 13 1:29.310 +0.024 11:34:59.881
3 1:24.866 +1.086 11:19:21.281 8 1:27.696 +2.217 11:27:27.071
4 1:26.310 +2.530 11:20:47.591 9 1:28.064 +2.585 11:28:55.135
5 1:33.476 +9.696 11:22:21.067 10 1:45.079 +19.600 11:30:40.214
6 1:24.498 +0.718 11:23:45.565 " 1:27.154 +1.675 11:32:07.368
7 1:24.329 +0.549 11:25:09.894 12 1:26.824 +1.345 11:33:34.192
8 1:24.811 +1.031 11:26:34.705 13 1:25.790 +0.311 11:34:59.982
9 1:24.336 +0.556 11:27:59.041
10 1:24.298 +0.518 11:29:23.339 (2) Thiago Reis
1 1:26.474 +2.694 11:30:49.813 1 1:28.384 +2.144 11:17:01.200
12 1:28.238 +4.458 11:32:18.051 2 1:27.282 +1.042 11:18:28.482
13 1:23.780 - 11:33:41.831 3 1:35.770 +9.530 11:20:04.252
14 1:24.418 +0.638 11:35:06.249 4 1:27.440 +1.200 11:21:31.692
5 1:30.316 +4.076 11:23:02.008
(21) lcaro 6 1:26.922 +0.682 11:24:28.930
1 1:24.052 +0.097 11:17:23.776 7 1:29.068 +2.828 11:25:57.998
2 1:23.955 . 11:18:47.731 8 1:27.974 +1.734 11:27:25.972
3 1:24.171 +0.216 11:20:11.902 9 1:29.942 +3.702 11:28:55.914
4 1:36.452 +12.497 11:21:48.354 10 1:26.869 +0.629 11:30:22.783
5 1:24.466 +0.511 11:23:12.820 " 1:26.400 +0.160 11:31:49.183
6 1:24.113 +0.158 11:24:36.933 12 1:26.240 | - 11:33:15.423
7 1:24.906 +0.951 11:26:01.839 13 1:26.301 +0.061 11:34:41.724
8 1:34.196 +10.241 11:27:36.035
9 1:24.546 +0.591 11:29:00.581 (8) Rodrigo Cabrera
10 1:44.096 +20.141 11:30:44.677 1 1:29.566 +2.675 11:17:07.930
11 1:56.863 +32.908 11:32:41.540 2 1:30.150 +3.259 11:18:38.080
3 1:29.517 +2.626 11:20:07.597
(13) Marcos Costa 4 1:28.517 +1.626 11:21:36.114
1 1:24.196 +0.224 11:16:30.944 5 1:29.123 +2.232 11:23:05.237
2 1:24.036 +0.064 11:17:54.980 6 1:28.906 +2.015 11:24:34.143
3 1:36.481 +12.509 11:19:31.461 7 1:28.394 +1.503 11:26:02.537
4 1:24.361 +0.389 11:20:55.822 8 1:35.487 +8.506 11:27:38.024
5 1:24.546 +0.574 11:22:20.368 9 1:26.891 - 11:29:04.915
6 1:24.314 +0.342 11:23:44.682 10 1:28.533 +1.642 11:30:33.448
7 1:24.544 +0.572 11:25:09.226 1" 1:27.536 +0.645 11:32:00.984
8 1:23.972 - 11:26:33.198 12 1:27.707 +0.816 11:33:28.691
9 1:25.029 +1.057 11:27:58.227 13 1:27.823 +0.932 11:34:56.514
10 1:42.329 +18.357 11:29:40.556
1 1:25.002 +1.030 11:31:05.558 (4) Joao Luis
12 1:24.468 +0.496 11:32:30.026 1 1:32.715 +3.535 11:16:54.755
13 1:24.725 +0.753 11:33:54.751 2 1:31.450 +2.270 11:18:26.205
14 1:24.542 +0.570 11:35:19.293 3 1:30.714 +1.534 11:19:56.919
4 1:30.870 +1.690 11:21:27.789
(9) Alexandre Dante 5 1:29.313 +0.133 11:22:57.102
1 1:26.014 +1.898 11:16:35.613 6 1:29.180 | - 11:24:26.282
2 1:24.789 +0.673 11:18:00.402 7 1:49.611 +20.431 11:26:15.893
3 1:25.812 +1.696 11:19:26.214 8 1:31.961 +2.781 11:27:47.854
4 1:24.890 +0.774 11:20:51.104 9 1:30.801 +1.621 11:29:18.655
5 1:24.663 +0.547 11:22:15.767 10 1:29.809 +0.629 11:30:48.464
6 1:25.187 +1.071 11:23:40.954 1 1:30.932 +1.752 11:32:19.396
7 1:24.235 +0.119 11:25:05.189 12 1:30.470 +1.290 11:33:49.866
8 1:24.841 +0.725 11:26:30.030 13 1:31.183 +2.003 11:35:21.049
9 1:24.364 +0.248 11:27:54.394
10 1:24.116 - 11:29:18.510 (1) Luciana Carazzato
11 1:25.172 +1.056 11:30:43.682 1 1:32.442 +3.156 11:16:55.244
12 1:24.117 +0.001 11:32:07.799 2 1:31.844 +2.558 11:18:27.088
13 1:24.515 +0.399 11:33:32.314 3 1:31.897 +2.611 11:19:58.985
14 1:25.035 +0.919 11:34:57.349 4 1:29.286 - 11:21:28.271
5 1:30.089 +0.803 11:22:58.360
(86) Jose Carlos 6 1:29.865 +0.579 11:24:28.225
1 1:30.991 +5.512 11:17:15.875 7 1:31.858 +2.572 11:26:00.083
2 1:28.268 +2.789 11:18:44.143 8 1:30.344 +1.058 11:27:30.427
3 1:27.612 +2.133 11:20:11.755 9 1:29.759 +0.473 11:29:00.186
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